— 1 —

上理工〔2021〕189 号

校内各部门:

根据校党委将医疗器械与食品学院更名为健康科学与

工程学院的决定，原岗位干部的职务名称随学院更名而相应

变更，具体调整如下：

刘宝林任健康科学与工程学院院长；

程云章任健康科学与工程学院副院长；

管骁任健康科学与工程学院副院长；

崔海坡聘任为健康科学与工程学院副院长。

特此通知。

上海理工大学

                               2021年 9 月 22日

 — 2 —

（此页无正文）

校长办公室                     2021年 10月 11日印发

	发文代字
	年份
	文件标题
	主送单位